

สรุปรายการประมาณราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน : ก่อสร้างอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 13.50 เมตร ยาว 22.00 เมตร ทนไฟ 0.12 เมตร หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 297.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่โรงกักจัดขยะองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านยาง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคากลางโดย : กองช่าง แบบเลขที่ ล - 02 / 2560 รายการที่ 01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

รายการ	คำวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F (งานก่อสร้างอาคาร)	คำก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กเอนกประสงค์ สี่เหลี่ยม เงินล่วงหน้าจ่าย...0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้...6.....% หักเงินประกันผลงาน...0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7.....%	1.3074	121,986.53	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			
สรุป	รวมราคากลางก่อสร้างทั้งหมด รวมราคากลางค่าก่อสร้าง คิดเพียง (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		120,000.00	

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างที่ไม่สามารถอ้างอิงจากสำนักงบประมาณ, สำนักงานพาณิชย์จังหวัดได้ คณะกรรมการฯ นำสืบราคาก่อสร้างในท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจจสอบแล้ว เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นางสมถวิล ติวิชา) (นายเอกรัฐ จันทร์เสม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวจินตนา สวงใจ) หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายเอกรัฐ จันทร์เสม) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ผู้อำนวยการกองช่าง (นางศุภชัย เพชรเมืองเก่า) (นางสาวอรอนงค์ จุมพลพงษ์)

ผู้อำนวยการ/เลขานุการ (นางสาวอรอนงค์ จุมพลพงษ์) หัวหน้าสำนักงานการเงินและบัญชี

(นางสาวอรอนงค์ จุมพลพงษ์) หัวหน้าสำนักงานการเงินและบัญชี

นายช่างไฟฟ้า

ตรวจ/เห็นชอบ

(นายอติษฐ พงษ์ธรรม)

(ลงชื่อ)..... (นายบุญยอด โภษิตังพญา)

(ลงชื่อ)..... (นายอติษฐ พงษ์ธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

พ.ศ. ๒๕๖๑

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน : ก่อสร้างอาคาร
 โครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 13.50 เมตร ยาว 22.00 เมตร หน้า 0.12 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 297.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่โรงกำจัดขยะองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านยาง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
 ประมาณราคากลางโดย : กองช่าง แบบเลขที่ ล - 02 / 2560 รายการที่ 01
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ค่าเกอตรปรับแต่งพื้นทางเดิม	297.00 ตร.ม.	-	-	2.55	757.35	757.35	
2	ทรายหยาบรอรองพื้น	15.00 ลบ.ม.	493.65	7,404.75	99.00	1,485.00	8,889.75	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	36.00 ลบ.ม.	1,737.00	62,532.00	-	-	62,532.00	
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	297.00 ตร.ม.	-	-	12.02	3,569.94	3,569.94	
5	ค่าแบบข้างติดตามความยาว 2 ซ้ำง	35.50 ม.	20.60	731.30	-	-	731.30	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็ก RB Ø6 มม.	0.47 ตัน	20,176.41	9,482.91	4,100.00	1,927.00	11,409.91	
	- เหล็ก RB Ø12 มม.	0.15 ตัน	20,520.56	3,078.08	3,300.00	495.00	3,573.08	
7	ลวดผูกเหล็ก	18.00 กก.	25.53	459.54	-	-	459.54	
8	ค่าวัสดุขยต่อ	98.00 ม.	14.10	1,381.80	-	-	1,381.80	
สรุป	รวมเงิน			85,070.39			8,234.29	
	คิดเป็นเงินค่างาน						93,304.68	

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างที่ไม่สามารถอ้างอิงจากสำนักงบประมาณ, สำนักงานพาณิชย์จังหวัดได้ คณะกรรมการฯ นำสืบราคาก่อสร้างในท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นงวดปก
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกมลเมตร ผิวขาว) (นางสาวจินตนา สวงโท) (นายเอกรัฐ จันทร์เต็ม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าสำนักปลัด หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
 (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาธิการ
 (นายศุภชัย เพชรเมืองเก่า) (นางสาวอรอนงค์ จุมพลพงษ์) (นายเอศิษฐ พลธรรม)
 นายช่างไฟฟ้า เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี
 (ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ (นายบุญมาด โกฎ์ค้างพลู) (นางอติษฐ พลธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง